[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2021                               № 990

О внесении изменений в

постановление администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 04.08.2014 № 830

«О Консультативном Совете по
межнациональным отношениям при главе
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 04.08.2014 № 830 «О Консультативном Совете по межнациональным отношениям при главе Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению;
2) в Положении о Консультативном Совете по межнациональным отношениям при главе Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном постановлением, пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Заседания Консультативного Совета проводятся по мере необходимости. Консультативный Совет правомочен принимать решения, если в заседании участвуют не менее половины его членов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района

              Р.А. Слива